

№ з/п	Найменування заходу	Підстави проведення	Підрозділ, відповідальний за виконання	Форма участі	Термін проведення (місяць)	Відповідальні виконавці	Примітка
1	2	3	4	5	6	7	8
Розділ 4. Науково-дослідна робота слухачів, курсантів, студентів							
1.	Інститутські та кафедральні олімпіади з навчальних дисциплін	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультетів, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультети, кафедри	Тестові завдання	01-03.2014	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примаков В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Клачко В.М., Бодюл Є.М., керівники кафедр	
2.	Інститутські науково-теоретичні конференції “Герої Крут”, присвячені 95-річчю трагедії під Крутами	Плани НД і ДКР інституту, кафедр	Кафедри історії держави та права, гуманітарних та соціально-економічних дисциплін ННІПП	Наукові доповіді	01.2014 (1 день)	Кузьминець О.В., Цапко О.М., Анатольєва О.І.	
3.	Інтернет-конференція “Утвердження й гарантування прав і свобод людини в Україні”	План НД і НДР інституту	Навчально-науковий інститут заочного навчання	Наукові доповіді	02.2014	Федоренко В.Л.	
4.	Міжнародний мовно-літературний конкурс учнівської та студентської молоді імені Тараса Шевченка	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства	Виконання конкурсних завдань	02.2014	Маруніч І.І., Бодюл Є.М.	
5.	Круглий стіл “Захист прав громадян у контексті реформування органів внутрішніх справ України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	02.2014 (1 день)	Кузьменко О.В., Волох О.К.	

6.	Науково-теоретична конференція “Мовна ситуація та мовна політика в Україні”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	02.2014 (1 день)	Цапко О.М., Янковська Г.В., Гороховська Т.В.	
7.	Науково-теоретична конференція “Актуальні проблеми державно-правового розвитку України”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	02.2014 (1 день)	Мозоль Н.І., Хойнацька Л.М.	
8.	Конкурс наукових робіт курсантів, слухачів і студентів вищих навчальних закладів МВС України	План основних заходів НАВС на 2013/2014 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Подання наукових робіт	03-04.2014 (1 день)	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примаєв В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Бодюл Є.М., керівники кафедр	
9.	Науковий семінар “Спільна історія країн Європи”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Кузьминець О.В., Анатольєва О.І.	
10.	Науково-теоретична конференція “Шевченківські дні”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Цапко О.М.	
11.	Науково-теоретична конференція “Творчість Тараса Шевченка: загальносвітове надбання”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Кузьминець О.В.	
12.	Семінар “Дороги України на сучасному етапі розвитку автомобілебудування”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Супруненко О.В., Собчинський Д.М.	
13.	Круглий стіл “Особливості викладання спеціальної фізичної підготовки курсантам спеціальних підрозділів”	Плани НД і ДКР факультету, кафедри	Факультет підготовки фахівців спеціальних підрозділів	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Жевага С.І., Білик В.В.	

14.	Круглий стіл “Актуальні питання формування в студентів свідомого ставлення до здорового способу життя та безпеки життєдіяльності”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Радомський І.П., Хасанов М.Х., Матвієнко М.І.	
15.	Круглий стіл “Актуальні проблеми розвитку правової системи України”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Мозоль Н.І., Лазаренко Л.А., Юрковська Л.Г.	
16.	Круглий стіл “Спадкування в Україні”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Заїка Ю.О., Лебідь В.І., Бичкова С.С., Залізняк В.А., Немченко С.С.	
17.	Круглий стіл “Проблеми кваліфікації злочинів проти громадської безпеки, громадського порядку та моральності”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Горбачевський В.Я., Строков І.В.	
18.	Круглий стіл “Тіньовий сектор у країнах із перехідною економікою: соціально-економічні наслідки його функціонування”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра економіко-правових дисциплін	Наукові доповіді	03.2014 (1 день)	Чубенко А.Г., Островерх Л.Л.	
19.	Кафедральні читання з навчальних дисциплін	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультетів, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультет, центр, ліцей, кафедри	Захист наукових робіт	03.-04.2014	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примак В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Бодюл Є.М., керівники кафедр	

20.	Науково-практична конференція “Актуальні проблеми розслідування злочинів”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Осауленко О.А, Герасименко Л.В., Вознюк А.А.	
21.	Вікторина “Забезпечення особистої безпеки населення під час виконання оперативно-слідчих завдань”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Гузенко Є.В., Ліщук Б.В.	
22.	Круглий стіл “Громадська думка: психологічні засади формування”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичної психології	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Кудерміна О.І.	
23.	Круглий стіл “Міжнародне співробітництво в оперативно-розшуковій діяльності”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Василинчук В.І., Марков М.М.	
24.	Семінар “Процедура оформлення ДТП”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Супруненко О.В., Волошин Є.Є.	
25.	Круглий стіл “Правоохоронні органи світу: історія створення”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра історії держави та права	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Кузьминець О.В., Анатольєва О.І.	
26.	Круглий стіл “Правові проблеми діяльності суб’єктів господарювання в сучасних умовах”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Нескороджена Л.Л., Борцевич П.С.	
27.	Круглий стіл “Публічна адміністрація й адміністративне право в сучасних правових умовах”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Мозоль Н.І., Сергєєв І.С.	

28.	Круглий стіл “Техніко-криміналістичне забезпечення розкриття та розслідування злочинів”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Горбачевський В.Я., Прокопенко Г.І.	
29.	Підсумкові науково-теоретичні конференції наукових товариств навчально-наукових інститутів, факультету, центру, ліцею	Плани НД і ДКР навчально-наукових інститутів, факультету, центру, ліцею, кафедр	Навчально-наукові інститути, факультет, центр, кафедри	Наукові доповіді, захист наукових робіт	04.2014	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примаков В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Клачко В.М., Бодюл Є.М., керівники кафедр	
30.	Круглий стіл “Віктимологічна профілактика окремих видів злочинів”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра кримінології та кримінально-виконавчого права	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Василевич В.В., Кулакова Н.В., Кальченко Т.Л.	
31.	Науково-практична конференція “Професіоналізм правоохоронців. Кращий досвід європейських країн”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Нітенко О.В., Супрун Д.М.	
32.	Круглий стіл “Актуальні проблеми боротьби з торгівлею людьми в Україні та світі”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов	Наукові доповіді	04.2014 (1 день)	Нітенко О.В., Голік А.В.	
33.	Круглий стіл “Правові засади використання криміналістичних засобів розслідування в кримінальному провадженні”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Горбачевський В.Я.	
34.	Науково-практична конференція “Протидія поліції сучасним видам злочинності: зарубіжний досвід”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра іноземних мов	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Нітенко О.В., Марченко І.В.	
35.	Круглий стіл “Міжнародне співробітництво в оперативно-розшуковій діяльності”	Плани НД і ДКР кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Василинчук В.І., Марков М.М.	

36.	Загальноакадемічна підсумкова науково-теоретична конференція слухачів, курсантів і студентів, присвячена Дню науки	План основних заходів НАВС на 2013/2014 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Наукові доповіді, захист наукових робіт	05.2014 (1 день)	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примаков В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Клачко В.М., Бодюл Є.М., керівники кафедр	
37.	Круглий стіл “Оперативно-розшукові заходи та негласні слідчі (розшукові) дії в боротьбі зі злочинністю”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Дерев’яно П.В., Василинчук В.І.	
38.	Семінар “Європейський Суд з прав людини”	План НД і ДКР ліцею	Юридичний ліцей імені Ярослава Кондратьєва	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Клачко В.М., Зелінська Т.Б., Скрилова Н.Л.	
39.	Круглий стіл “Україна і Європа”	План НД і ДКР ліцею	Юридичний ліцей імені Ярослава Кондратьєва	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Клачко В.М., Скрилова Н.Л.	
40.	Круглий стіл “Забезпечення прав і свобод людини підрозділами кримінальної міліції”	План НД і ДКР лабораторії	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Стрільців О.М.	
41.	Круглий стіл “Публічне адміністрування у сфері внутрішніх справ”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративної діяльності	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Константинов С.Ф.	
42.	Круглий стіл “Актуальні питання організації взаємодії оперативної служби з іншими оперативно-розшуковими підрозділами та слідством”	Плани НД і ДКР факультету, кафедр	Факультет підготовки фахівців для спеціальних підрозділів	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Іващенко В.О., Приполов І.І.	

43.	Семінар “Пошкодження опорно-рухового апарату. Види травмування та надання травматологічної допомоги при ДТП”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Супруненко О.В., Собчинський Д.М.	
44.	Круглий стіл “Актуальні проблеми взаємодії слідчих та оперативних підрозділів у процесі спостереження за особою, річчю або місцем”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Факультет підготовки фахівців спеціальних підрозділів	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Приполов І.І.	
45.	Круглий стіл “Розшукова робота в діяльності оперативних підрозділів МВС України”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Дерев’янка П.В., Круглий В.М.	
46.	Круглий стіл “Європейська і євроатлантична інтеграція України”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	05.2014 (1 день)	Кузьменко О.В., Скорик В.О.	
47.	Круглий стіл “Європейський досвід професійної підготовки поліцейських”	План НД і ДКР кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	06.2014 (1 день)	Ємчук О.І., Кисленко Д.П.	
48.	Круглий стіл з етико-філософської проблематики	План НД і ДКР кафедри	Кафедра філософії права та юридичної логіки	Наукові доповіді	06.2014 (1 день)	Гвоздік О.І., Петрова Г.М.	
49.	Всеукраїнський конкурс студентських наукових робіт з природничих, технічних та гуманітарних наук у 2014/2015 навчальному році	План основних заходів НАВС на 2013/2014 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Подання наукових робіт	10-11.2014	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примак В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Кlachко В.М., Бодюл Є.М., керівники кафедр	

50.	Конкурс Національної академії наук України на здобуття премій для молодих учених і студентів вищих навчальних закладів за кращі наукові роботи	План основних заходів НАВС на 2013/2014 н.р.	Відділ організації науково-дослідної роботи	Подання наукових робіт	10-11.2014	Алексійчук М.М., Колб О.Г., Опалинський Ю.В., Примак В.П., Сизоненко А.С., Коробка М.Л., Дурнов Є.С., Клачко В.М., Бодюл Є.М., керівники кафедр	
51.	Всеукраїнська науково-теоретична конференція “Реформи законодавства України в умовах євроінтеграції”	План проведення міжнародних, всеукраїнських науково-практичних конференцій та семінарів молодих учених та студентів на 2014 рік МОН України, План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	10.2014 (1 день)	Колб О.Г., Кваша С.С.	
52.	Круглий стіл “Адміністративне право і правова держава”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	10.2014 (1 день)	Кузьменко О.В., Чорна В.Г.	
53.	Наукові читання “Деонтологічні засади професії юриста”, присвячені Дню юриста	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	10.2014 (1 день)	Мозоль Н.І., Бондар Ю.М.	
54.	Круглий стіл “Історія розвитку та становлення внутрішніх військ”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців для підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ	Наукові доповіді	10.2014 (1 день)	Ткаченко О.В.	

55.	Круглий стіл “Проблеми становлення України як демократичної та правової держави”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	10.2014 (1 день)	Мозоль Н.І., Пустовіт Ж.М.	
56.	Конкурс наукових робіт пам’яті академіка В.В. Копейчикова	Плани НД і ДКР кафедри	Кафедра теорії держави та права	Наукові доповіді	11.2014	Гусарев С.Д., Колодій А.М.	
57.	Круглий стіл “Проблеми адміністративно-правової охорони конституційних прав громадян”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	11.2014 (1 день)	Кузьменко О.В., Волох О.К.	
58.	VIII круглий стіл “Теоретико-правові аспекти державно-правової реформи в Україні”	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	11.2014 (1 день)	Мозоль Н.І., Бондар Ю.М.	
59.	Круглий стіл “Розвиток адміністративного законодавства в сучасних умовах”	План НД і ДКР кафедри	Кафедра адміністративного права і процесу	Наукові доповіді	11.2014 (1 день)	Кузьменко О.В., Скорик В.О.	
60.	XV Міжнародний конкурс з української мови імені Петра Яцика	План НД і ДКР кафедри	Кафедра юридичного документознавства	Виконання конкурсних завдань	12.2014	Маруніч І.І., Бодюл Є.М.	
61.	V Всеукраїнська науково-практична конференція “Стан дотримання прав людини в умовах сучасності: теоретичні та практичні аспекти”	План проведення міжнародних, всеукраїнських науково-практичних конференцій та семінарів молодих учених та студентів на 2014 рік МОН України, План НД і ДКР інституту	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	12.2014 (1 день)	Колб О.Г., Кваша С.С.	

62.	Наукові читання “Здоровий спосіб життя в розрізі європейських цінностей”	Плани НД і ДКР факультету, кафедри	Факультет підготовки фахівців спеціальних підрозділів	Наукові доповіді	12.2014 (1 день)	Жевага С.І., Бикова Г.В.	
63.	IV всеукраїнський дебатний турнір	Плани НД і ДКР інституту, лабораторії	Наукова лабораторія з проблем громадської безпеки навчально-наукового інституту підготовки фахівців підрозділів міліції громадської безпеки та внутрішніх військ	Наукові доповіді	12.2014 (1 день)	Галай А.О., Муранова В.В.	
64.	Вікторини з економічної безпеки	Плани НД і ДКР інституту, кафедри	Навчально-науковий інститут підготовки фахівців підрозділів слідства та кримінальної міліції	Наукові доповіді	12.2014	Герасименко Л.В., Тихонова О.В., Томма Р.П., Шевчук О.О.	
65.	Міжкафедральний круглий стіл, присвячений річниці Загальної декларації прав людини в межах Всеукраїнського тижня права “Права людини і громадянина: теорія та практика”	Плани НД і ДКР інституту, кафедр	Навчально-науковий інститут права та психології	Наукові доповіді	12.2014 (1 день)	Колодій А.М., Мозоль Н.І., Тригубенко Г.В., Славна О.Я.	